
RE/MAX Magnum Banskobystrická 819/52, 621 00 Brno, Tel.: +420 541 215 165, E-mail: magnum@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-magnum

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 383643

2 274 772 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek Otnice 879m2
Otnice

Celková plocha: 879 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáváme stavební pozemek o rozloze 879 m2 v malebné vesnici Otnice, která se nachází
pouhých 22 km od centra Brna. Tento atraktivní pozemek se nachází v klidné části obce, a nabízí jedinečnou
příležitost ke stavbě Vašeho vysněného domova. Nabízíme vám unikátní možnost výstavby domu, přičemž ideální
variantou by mohl být elegantní bungalov.

V současnosti je pozemek bez inženýrských sítí a zpevněné cesty. Nabízíme kompletní servis od zajištění projektu,
přes stavební povolení až po realizaci sítí a zpevněné příjezdové cesty. Celkové předpokládané náklady na tyto služby
a realizaci činí 650 000 Kč.
Dále existuje možnost spolupráce na realizaci sítí s majitelem okolních pozemků určených pro developerskou výstavbu.
Jedná se tak o mimořádnou investiční příležitost, s potenciálem realizace stavby již v roce 2025.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku. Pro více informací neváhejte kontaktovat nás na telefonním čísle 725 958
033, nebo na emailu: jan.sigmund@re-remax-czech.cz. Těšíme se na Vaši reakci a případnou spolupráci.

Vyřizuje
Ing. Jan Sigmund
Tel.: +420 541 215 165
GSM: +420725958033
E-mail: jan.sigmund@re-max.cz


